¶ Finitur pars hyemalis de tempore.

¶ Sequitur oratio quedam de nota a monachis dicenda.

Dominus sempiternus deus rex regum et dominus dominantium / creator omnium que in caelis sunt / qui in terris et que in abyssis deorum / qui unigenitum filium tuum dominum nostrum iesum christum de sede maiestatis tue / ad terram descendente et carne propter salutem humani generis / de maria virgine suscipere / et cruce pro nobis subire fecisti / exaudi me miserum et infelicem ad te clamantem et te humiliter deprecantem / pro universis malis que gessi / quia peccavi nimis in vita mea suadete humani generis inimico consentiente ei / prava voluntate mea atque delectate feditate carnis imundicia / peccavi nimis in ore meo deus meus coram te et coram angelis tuis: heu mihi quia non sum reuerentem faciem tuam templum corporis mei operibus iniquita-

tis confirmantem animam in carne positam male pollui quid dicitur? sum miser cum ante tremendum diuine maiestatis tue potentiam venero iudicium: si iustus vir saluabit ego impius et infelix ubi parebo da mihi lachrymas deus meus ut lugere possim scelera mala que gessi. Succurre mihi deus meus antequam hinc eam: succurre te angeli dei prius quam me eripiat infernum prius quam me absorbeat ignis eternus mouete lachrymas mouete fletus oculi mei flumina lachrymarum irrigate maxillas meas / et genas meas / quid ultra facias domine quid rindebo: non inuenio ubi fugiam nisi ad te / tu es deus meus / tu es redemptor meus / tu es spes mea / tu es fortitudo mea / tu es refugium meum. In te est domus decantatio mea a semper / in te confidentia mea: precor te domine antequam discutias me miserere mei: o domine sacerdotes intercedite pro me: orate pro me sancti martyres: et sancte uirgines qui corpora uestra pro christi nomine ad supplicia tradidistis et certamen forte contra hostem habuistis / et hoc non ex uobis sed ex dono dei pro cuius amore tantam suscipi-